2021 年 12 月 1 日

マクセルイズミ株式会社

⼯具事業部本部 国内営業部

お客様各位

販売価格改定について

寒露の候、貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、このたび⼀部製品の価格改定をさせていただくことになり、ご案内申し上げます。ご承知

の通り昨今の原材料の⾼騰および協⼒会社の廃業による転注など著しい状況の中、当社としても

⽣産現場での合理化など価格を維持してまいりましたが従来の価格では⼤幅な採算割れが⽣じ継

続が困難な状況となりました。

誠に⼼苦しいかぎりではございますが改定のやむなきに⾄りました事情を 何卒ご賢察賜りご理解

くださいますよう重ねましてお願い申し上げます

敬具

記

   1. 値上げ実施⽇       令和４年１⽉５⽇出荷分より